

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Idéen ApS

Højlundsparken 49, 8355 Solbjerg

CVR-nr. 18 64 54 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2024.

Peter Egelund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Idéen ApS Højlundsparken 49 8355 Solbjerg
	Telefon: 86929285 E-mail: pe@ideen.dk
	CVR-nr.: 18 64 54 32 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Katja Renée Egelund
Direktion	Peter Egelund
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	Levabo ApS, Solbjerg
Kapitalinteresser	Snackball ApS, Solbjerg BOA Ltd., Hong Kong

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udvikle nye produkter og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 227.894 mod 36.139 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 399.625 mod 207.241 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	227.894	36.139
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-5.908	-14.561
Driftsresultat	221.986	21.578
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	227.390	232.012
Andre finansielle indtægter	838	615
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.011	-1.051
Resultat før skat	448.203	253.154
Skat af årets resultat	-48.578	-45.913
Årets resultat	399.625	207.241
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	227.389	232.012
Overføres til overført resultat	172.236	0
Disponeret fra overført resultat	0	-24.771
Disponeret i alt	399.625	207.241

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	26.322	28.077
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>26.322</u>	<u>28.077</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	4.153
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>4.153</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.726.964	2.499.574
Kapitalinteresser	28.400	28.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.755.364</u>	<u>2.527.974</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.781.686</u>	<u>2.560.204</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	190.320	202.451
Udskudte skatteaktiver	755.349	755.349
Andre tilgodehavender	3.076.067	3.140.901
Tilgodehavender i alt	<u>4.021.736</u>	<u>4.098.701</u>
Likvide beholdninger	227.484	12.342
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.249.220</u>	<u>4.111.043</u>
Aktiver i alt	<u>7.030.906</u>	<u>6.671.247</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.601.963	2.374.574
Overført resultat	4.113.569	3.941.333
Egenkapital i alt	6.915.532	6.515.907
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	48.578	0
Hensatte forpligtelser i alt	48.578	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	6.000
Anden gæld	54.796	149.340
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	66.796	155.340
Gældsforpligtelser i alt	66.796	155.340
Passiver i alt	7.030.906	6.671.247

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	2.142.562	3.966.104	6.308.666
Resultatandel	0	232.012	-24.771	207.241
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	2.374.574	3.941.333	6.515.907
Resultatandel	0	227.389	172.236	399.625
	200.000	2.601.963	4.113.569	6.915.532

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.011</u>	<u>1.051</u>
	<u>2.011</u>	<u>1.051</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
